
貸 借 対 照 表 
（令和 7年 8月 31日現在） 

（単位：千円） 

科 目 金 額 科 目 金 額 

（ 資 産 の 部 ）  （ 負 債 の 部 ）  

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

仕 掛 品 

前 渡 金 

前 払 費 用 

未 収 入 金 

 

 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

建 物 

建 物 附 属 設 備 

工具、器具及び備品 

一 括 償 却 資 産 

減 価 償 却 累 計 額 

建 設 仮 勘 定 

投資その他の資産 

長 期 前 払 費 用 

差 入 保 証 金 

繰 延 税 金 資 産 

239,598 

202,177 

26,530 

610 

129 

5,510 

4,640 

 

 

29,061 

14,826 

1,730 

486 

6,167 

535 

△3,829 

9,735 

14,234 

724 

3,270 

10,239 

流 動 負 債 

未 払 金 

未 払 費 用 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 等 

1 年以内返済予定長期借入金 

預 り 金 

そ の 他 

 

固 定 負 債 

長 期 借 入 金 

68,037 

16,422 

17,159 

16,462 

7,365 

2,594 

7,984 

49 

 

9,154 

9,154 

負 債 合 計 77,191 

（純資産の部）  

株 主 資 本 

資本金 

利益剰余金 

その他利益剰余金 

繰越利益剰余金 

191,468 

1,000 

190,468 

190,468 

190,468 

純 資 産 合 計 191,468 

資 産 合 計 268,660 負債・純資産合計 268,660 

（記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。） 


