

貸 借 対 照 表

(令和 7 年 8 月 31 日現在)

(単位 : 千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	239,598	流動負債	68,037
現金及び預金	202,177	未 払 金	16,422
売掛金	26,530	未 払 費 用	17,159
仕掛品	610	未 払 法 人 税 等	16,462
前渡金	129	未 払 消 費 税 等	7,365
前 払 費 用	5,510	1年以内返済予定長期借入金	2,594
未 収 入 金	4,640	預 り 金	7,984
		そ の 他	49
固定資産	29,061	固 定 負 債	9,154
有形固定資産	14,826	長 期 借 入 金	9,154
建 物	1,730		
建物附属設備	486	負 債 合 計	77,191
工具、器具及び備品	6,167	(純資産の部)	
一括償却資産	535	株 主 資 本	191,468
減価償却累計額	△3,829	資 本 金	1,000
建設仮勘定	9,735	利 益 剰 余 金	190,468
投資その他の資産	14,234	その他利益剰余金	190,468
長期前払費用	724	繰越利益剰余金	190,468
差入保証金	3,270		
繰延税金資産	10,239	純 資 産 合 計	191,468
資 产 合 計	268,660	負 債 ・ 純 資 産 合 計	268,660

(記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。)